
                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ (ΔΙΑΥΓΕΙΑ) 
         01/02 

 
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 Ρόδος, 06 / 02 /  2024 
      Νομός Δωδεκανήσου                                                           Αρ. Πρωτ. 2/ 7603 

      Δ Η Μ Ο Σ   Ρ Ο Δ Ο Υ 
      Γραφείο Δημάρχου   
 

 

 

Τηλέφωνο: 2241361387 
email: mayor@rhodes.gr  
Ιστοσελίδα: www.rhodes.gr  
 
Θέμα: Ανάθεση αρμοδιότητας και εξουσιοδότησης υπογραφής Δημάρχου για την τέλεση 
πολιτικών γάμων σε μέλη συμβουλίων Κοινοτήτων  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ.403  

Ο Δήμαρχος Ρόδου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ A’/114/8-6-2006) «Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» και κυρίως του 
άρθρου 88, όπως ισχύουν σήμερα.  

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α’/87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διο9ίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» και κυρίως των άρθρων 58, 59, 81, 84, και 88, όπως 
ισχύουν σήμερα. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3979/2011 (ΦΕΚ Α/1389/16-6-2011) «Για την ηλεκτρονική διακυβέρνηση και λοιπές 
διατάξεις» και κυρίως του άρθρου 44. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ Α’/133/19-7-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης». 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4623/2019  (ΦΕΚ Α’/134/9-8-2019) «Ρυθμίσεις του Υπ. Εσωτερικών, διατάξεις…» 

7. Τις διατάξεις της παρ.1 αρ. 11 του Ν. 2690/99 (ΦΕΚ Α’ 45/9-3-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως συμπληρώθηκαν από αυτές των παραγράφων 3 και 4 του αρ. 16 του Ν.. 
3345/2005 

8. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ρόδου (ΦΕΚ Β’/3159/30-12-2011) 

9. Την ανάγκη εξυπηρέτησης των πολιτών του Δήμου Ρόδου. 

 

 

 
 
Ταχ. Δ/νση:     Πλατεία Ελευθερίας  1                                   

mailto:mayor@rhodes.gr
http://www.rhodes.gr/
ΑΔΑ: 9ΝΩΞΩ1Ρ-2ΨΜ



02/05 
 

 

 

Αποφασίζουμε 

Την ανάθεση της άσκησης της αρμοδιότητας τέλεσης πολιτικών γάμων, σε συνεργασία με τον κατά τόπο αρμόδιο 
ληξίαρχο, καθώς και την υπογραφή των σχετικών απαιτούμενων εγγράφων και πιστοποιητικών, στα παρακάτω 
μέλη κοινοτικών συμβουλίων του Δήμου Ρόδου: 

Κοινότητα Ρόδου 
 

1. ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ  
2. ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

         Κοινότητα  Ιαλυσού   
1. ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
2. ΚΑΣΕΡΗ ΠΑΡΑΣΧΟΥΛΑ 

Κοινότητα  Σορωνής   1. ΔΙΑΚΟΝΙΚΟΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Κοινότητα Λίνδου   1. ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

 
  
                                                                                                             Ο Δήμαρχος Ρόδου 
 
 
 

     
                                                                                                    Αλέξανδρος Βασίλειος Κολιάδης 
 
       
    
                 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1. Κοινότητες Δήμου Ρόδου 
2. Οριζόμενοι σύμβουλοι κοινοτικών συμβουλίων ως άνω 
3. Γενική Γραμματέας  
4. Διεύθυνση Ληξιαρχείου και Μητρώου              
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΝΩΞΩ1Ρ-2ΨΜ


		2024-02-06T15:04:23+0200
	Athens




